
 

大崎支店 ATM 一時休止のお知らせ 

 

当行大崎支店は 2024 年 9月 9 日（月）に新店舗へ移転いたします。 

つきましては、下記の通り、2024 年 9 月 6 日(金)17 時以降、2024 年 9

月 8 日（日）まで ATM を一時休止いたしますのでお知らせいたします。 
お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

東日本銀行インフォメーションセンター           
フリーダイヤル 0120-600185 
受付時間 銀行営業日（平日） 午前 9時から午後 5時まで 

○大崎支店ＡＴＭコーナーの営業日 

 2024 年 9 月 6 日(金)   17:00 営業を終了いたします。 

 2024 年 9 月 7 日(土)   終日休業いたします。 

 2024 年 9 月 8 日(日)   終日休業いたします。 

  2024 年 9 月 9 日(月)   新店舗にて営業を開始いたします。 


